

## **Marbæk Invest ApS**

Smedegade 5, 1. mf.  
c/o Jette Revsbeck  
4640 Faxe

CVR-nr. 21 02 26 75

### **Årsrapport for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. september 2017

---

Jette Revsbeck  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Marbæk Invest ApS  
Smedegade 5, 1. mf.  
c/o Jette Revsbeck  
4640 Faxe

CVR-nr.: 21 02 26 75  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 29. maj 1998  
Hjemsted: Faxe

### Direktion

Jette Revsbeck, direktør

### Revision

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i finansiel virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 703.218, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 419.762.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital vil blive reetableret, hvilket forventes at ske via konvertering af anden gæld til egenkapital.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.530</b>	<b>-2.500</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		581.655	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		114.647	102.487
Finansielle indtægter		11.633	0
Finansielle omkostninger		-185	18
<b>Resultat før skat</b>		<b>705.220</b>	<b>100.005</b>
Skat af årets resultat		-2.002	0
<b>Årets resultat</b>		<b>703.218</b>	<b>100.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		114.647	102.487
Overført resultat		588.571	-2.482
		<b>703.218</b>	<b>100.005</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		623.884	509.237
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>623.884</b>	<b>509.237</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>623.884</b>	<b>509.237</b>
Andre tilgodehavender		593.913	625
<b>Tilgodehavender</b>		<b>593.913</b>	<b>625</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.424</b>	<b>27.454</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>621.337</b>	<b>28.079</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.245.221</b>	<b>537.316</b>

## Balance 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		396.397	384.237
Overført resultat		-941.159	-1.632.217
<b>Egenkapital</b>	1	<b>-419.762</b>	<b>-1.122.980</b>
Selskabsdeltagere og ledelse		1.478.882	1.478.882
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>1.478.882</b>	<b>1.478.882</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		178.430	175.305
Selskabsskat		4.546	2.984
Anden gæld		3.125	3.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>186.101</b>	<b>181.414</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.664.983</b>	<b>1.660.296</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.245.221</b>	<b>537.316</b>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## **Noter til årsrapporten**



## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	281.750	-1.529.730	-1.122.980
Årets resultat	0	114.647	588.571	703.218
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>396.397</b>	<b>-941.159</b>	<b>-419.762</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år. Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	1.478.882	1.478.882	0	0
	<b>1.478.882</b>	<b>1.478.882</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3 Eventualposter m.v.

Selskaber er administrationselskab for de øvrige forbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtelse for koncernen er opgjort til t.kr. 23.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		